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Kolimator Hawke Endurance RD 1x30
Weaver 3 MOA Dot

Cena 1 049,00 zł

Numer katalogowy 354-134

Kod producenta 12128

Kod EAN 5054492121281

Gaz wypełniający Azot

Elementy zestawu kolimatora montaż picantinny, ściereczka do
czyszczenia optyki, zakrywki na szkła,
klucz imbusowy

Kolor plamki czerwony

Materiał obudowy aluminium

Zasilanie ogniwem CR2032 × 1

Producent Hawke, Wielka Brytania

Typ krzyża celowniczego (siatki) kropka 3 MOA

Marka Hawke Optics

Opis produktu
Hawke Endurance RD 1x30 Weaver 3 MOA Dot to zamknięty celownik kolimatorowy na szynę Weaver przeznaczony
do montażu na karabinkach AR15, strzelbach oraz broni myśliwskiej. W zestawie 2 montaże: niski oraz absolute Co-witness.

Endurance RD 1x30 ma korpus z lekkiego stopu aluminium. Dzięki temu kolimator ma lekką i odporną na wstrząsy konstrukcję
i może być wykorzystywany na broni sportowej, myśliwskiej oraz replikach asg. Tubus kolimatora został oczyszczony i
wypełniony azotem, co zapobiega parowaniu soczewek od wewnątrz podczas nagłych zmian temperatury.

Główne cechy kolimatora:

Zestaw zawiera dwa montaże: niski do strzelb i broni myśliwskiej oraz absolute Co-witness do karabinków AR15,
Lekka i wytrzymała konstrukcja: korpus z lekkiego stopu aluminium o anodowanym wykończeniu.
Odporność na parowanie: tubus kolimatora oczyszczony i wypełniony azotem, co zapobiega parowaniu soczewek przy
zmianach temperatury.
Optymalny znak celowniczy: czerwona kropka 3 MOA z 8-stopniową regulacją jasności, zapewniająca szybkość wejścia
w cel
Wydajne zasilanie: zasilanie baterią CR2032 z czujnikiem ruchu wyłączającym celownik po 5 minutach bezczynności,
co wydłuża czas pracy na jednej baterii.
Łatwa obsługa: wyraźnie wyczuwalne przyciski w górnej części urządzenia do włączenia oraz zmiany natężenia
jasności kropki, bateria montowana z boku dla łatwej wymiany.
Wysoka jakość optyki: soczewki z antyrefleksyjnymi powłokami (25 warstw) dla rzeczywistego 1× powiększenia i
wyraźnego obrazu.
Bogate wyposażenie: w zestawie gumowa osłona soczewek, klucz imbusowy, ściereczka do czyszczenia optyki, bateria
CR2032.

Celownik ma znak celowniczy w formie czerwonej kropki o optymalnej wielkości 3 MOA z 8-stopniową regulacją jasności.
Endurance RD 1 × 30 zasilany jest za pomocą popularnej baterii CR2032. Zastosowanie czujnika ruchu sprawia, że celownik
wyłącza się automatycznie w razie bezczynności trwającej dłużej niż 5 minut. Dzięki takiej funkcjonalności czas pracy na
jednej baterii jest znacząco wydłużony i mamy pewność, że bateria nie ulegnie niekontrolowanemu wyczerpaniu. Do włączania
oraz zmiany jasności służą dwa boczne przyciski oznaczone symbolami plus i minus. Bateria montowana jest z boku
kolimatora, co zapewnia łatwość i wygodę jej wymiany nawet w warunkach terenowych

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/kolimator-hawke-endurance-rd-1x30-weaver-3-moa-dot-p-6991.html


 

Hawke Endurance RD 1x30 Weaver 3 MOA Dot  — niezawodny kolimator do
karabinka AR15
Zmiany punktu celowania (klik 1 MOA) dokonujemy za pomocą bębnów maskowanych zakrywkami. Regulacji towarzyszy
wyraźne kliknięcie oraz wyraźny opór, dzięki czemu mamy pewność, że położenie znaku celowniczego nie ulegnie
przesunięciu pod wpływem wstrząsów. Kolimator Hawke Endurance RD 1x30 ma nieograniczone pole widzenia pozbawione
błędu paralaksy na dystansie od 9 metrów. W kolimatorze zastosowano soczewki z powłokami antyrefleksyjnymi (25
warstw), co zapewnia rzeczywiste 1× powiększenie i wyraźny obraz o wysokiej rozdzielczości z naturalnie odwzorowanymi
barwami.

Do dyspozycji otrzymujemy 2 montaże: niski i absolute Co-witness mocowany na szynie za pomocą dźwigni QR, dzięki czemu
celownik może być używany na broni śrutowej oraz kulowej np. karabinkach AR15. W zestawie otrzymujemy także gumową
osłoną soczewek tzw. bikini, klucz imbusowy, ściereczkę do czyszczenia optyki oraz baterię CR2032.
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